
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. W załączniku Nr 7 do Zarządzenia 115/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 7. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 
w związku z realizacją zadania pod nazwą” Dodatek do niektórych źródeł ciepła” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D580A-2EA6-43F1-8863-F27BD960A60A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 220 233,46 220 314,73

Urzędy wojewódzkie 120 233,46 120 314,73

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 380,25 9 461,52

801 Oświata i wychowanie 915 293,00 923 566,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 589,00 57 862,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 589,00 57 862,00

852 Pomoc społeczna 12 246 635,27 12 236 835,27

Ośrodki pomocy społecznej 199 550,00 189 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

199 550,00 189 750,00

855 Rodzina 9 673 873,00 9 756 420,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 114 534,00 4 197 081,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 104 034,00 4 186 581,00

70 149 257,86 70 230 359,13

85219

80153

85502

Razem:

82 547,00

81 101,27

Rozdział

75011

2100

2010

2030

2010

Zmiany w planie dochodów ogółem 

Paragraf Zmiana

81,27

81,27

81,27

8 273,00

8 273,00

8 273,00

-9 800,00

-9 800,00

-9 800,00

82 547,00

82 547,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D580A-2EA6-43F1-8863-F27BD960A60A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 120 227,25

75011 Urzędy wojewódzkie 120 227,25

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 380,25

801 Oświata i wychowanie 49 589,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 589,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 589,00

855 Rodzina 9 658 873,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 104 034,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 104 034,00

21 013 741,57

2100

2010

2010

82 547,00

81,27

81,27

8 273,00

8 273,00

8 273,00

82 547,00

82 547,00

Razem: 90 901,27 21 104 642,84

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 

Paragraf Zmiana Po zmianie

81,27 120 308,52

120 308,52

9 461,52

57 862,00

57 862,00

57 862,00

9 741 420,00

4 186 581,00

4 186 581,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D580A-2EA6-43F1-8863-F27BD960A60A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 503 785,63

Pozostała działalność 199 785,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 309,22

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,30

Wynagrodzenia bezosobowe 1 808,35

Administracja publiczna 6 855 267,35

Urzędy wojewódzkie 130 227,25

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 717,06

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 313,19

46 767 560,69

75011

Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

81,27

-1 755,50

251,10

35,98

1 468,42

81,27

67,98

13,29

81,27 46 767 641,96

01095

4010

4110

4120

4170

4740

4850

0,00 503 785,63

0,00 199 785,63

0,00

560,32

80,28

3 276,77

6 855 348,62

130 308,52

6 785,04

1 326,48

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D580A-2EA6-43F1-8863-F27BD960A60A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 199 785,63

01095 Pozostała działalność 199 785,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 755,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 309,22

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,30

Wynagrodzenia bezosobowe 1 808,35

750 Administracja publiczna 120 227,25

75011 Urzędy wojewódzkie 120 227,25

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 717,06

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 313,19

392 783,57

4120

4010

4110

4170

4740

4850

81,27

-1 755,50

251,10

35,98

1 468,42

81,27

67,98

13,29

Razem: 81,27 392 864,84

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 199 785,63

0,00 199 785,63

0,00

560,32

80,28

3 276,77

120 308,52

120 308,52

6 785,04

1 326,48

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D580A-2EA6-43F1-8863-F27BD960A60A. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 1 232 032,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 232 032,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1 232 032,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 70 572,69

Różne rozliczenia 290 598,00

Różne rozliczenia finansowe 290 598,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 290 598,00

Administracja publiczna 9 461,52

Urzędy wojewódzkie 9 461,52

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 9 461,52

75814

750

75011

758

754

75421

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

DOCHODY

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

852

85231

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D580A-2EA6-43F1-8863-F27BD960A60A. Podpisany Strona 1



jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 522 630,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 70 572,69

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 572,69

4350
zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 678,68

4370
zakup usług związanych z pomocą obywatelom

3 541,26

4840

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 300,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 052,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 461,52

75011 Urzędy wojewódzkie 9 461,52

4370

zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 350,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 785,04

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 326,48

750

754

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D580A-2EA6-43F1-8863-F27BD960A60A. Podpisany Strona 2



Pomoc społeczna 7 828 000,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działańzwiązanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 7 828 000,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 7 828 000,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK WĘGLOWY"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

852

85295

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D580A-2EA6-43F1-8863-F27BD960A60A. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 740 000,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działańzwiązanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 740 000,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 740 000,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK DO NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

852

85295

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 126/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D580A-2EA6-43F1-8863-F27BD960A60A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 126/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 126/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 126/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 126/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 126/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2022 r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 126/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2022 r.
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 126/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 31 października 2022 r.



